
06/10/2021 10:41 Compras.gov.br

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO

SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA CONSELHO NACIONAL/DF
 

Pregão Eletrônico   Nº 00005/2021 
 

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.843.902/0001-39 - METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E GOVERNAMENTAIS EIRELI

ItemDescrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Critério de Valor

(*)
Valor

Unitário Valor Global

1 Auditoria em área
contábil

Unidade 24 R$ 209.974,5600 R$
1.040,0000

R$ 24.960,0000

Marca: 
Fabricante: 
Modelo / Versão: 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de auditorias
independente, com emissão de relatórios semestrais e anual sobre as demonstrações contábeis do Conselho Nacional do SESI para os
exercícios a findarem em 31/12/2021 e 31/12/2022, de acordo com as Normas Brasileiras de Contabilidade - NBC, Comitê de
Pronunciamentos Contábeis – CPC, outros aplicáveis a cada caso, conforme especificações, quantidades e demais condições
constantes deste Edital e seus Anex

Total do Fornecedor: R$
24.960,0000

 
 

Valor Global da Ata: R$
24.960,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 

 
Voltar

javascript:self.print()

